Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.11.2014
	№
	110-37-1021-14

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-720-13 от 04.06.2013 «О Координационном комитете содействия занятости

населения муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с кадровыми изменениями в областном учреждении государственной власти и администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования "город Саянск", администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Приложение № 2 состав Координационного комитета содействия занятости населения муниципального образования «город Саянск»  к постановлению администрации городского     округа     муниципального   образования    «город Саянск» №  110-37-720-13 от 04.06.2013 «О Координационном комитете содействия занятости населения муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори»  № 25  от 27.06.2013 г.  стр. 1 вкладыша) изложить в следующей редакции:

	Председатель Координационного комитета
	Боровский Олег Валерьевич
	Мэр городского округа муниципального образования «город Саянск»

	Заместитель председателя Координационного комитета
	Постолова Марина Владимировна
	Временно замещающая должность директора областного государственного казенного учреждения Центр занятости населения города Саянска (по согласованию)

	Секретарь Координационного комитета
	Попова Светлана Викторовна
	Ведущий юрисконсульт (по согласованию)

	Члены Координационного комитета
	Плакина Галина Юрьевна
	И.о. заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам - начальник Управления по экономике

	Воронова  Ирина Викторовна
	Координатор Союза работодателей города Саянска (по согласованию)

	Кузнецова Любовь Владимировна
	Председатель Координационного совета профсоюзов города Саянска (по согласованию)

	Холоденко Наталья Андреевна
	Председатель городского общества инвалидов (по согласованию)

	Журавлёва Ольга Александровна
	Сопредседатель совета предпринимателей при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию)

2. Опубликовать   настоящее   постановление  в  газете «Саянские Зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее     постановление      вступает    в   силу   со  дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

О.В. Боровский
исп. Николаева Е.В.
5-64-41